Service NTROM19/01(A+R)
Relation : Salon - Romilly Lycées

ANGLURE

Capacité du véhicule : 53 Places (Chauffeur non compris)
Jours de fonctionnement : LMMeJV

: KMS N° INSIEE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Matin | | Mercredi
HLP
10365/1700|SALON - PLACE SAINT MARTIN 06:45 13:10
2,8 2,8 10075/337 [CHAMPFLEURY - ALLER : MAIRIE - RETOUR : GDE RUE 06:49 13:06
6,3 9,1 10289/1291|PLANCY L'ABBAYE - MAIRIE 06:56 12:59
0,8 9,9 10289/1293|PLANCY L'ABBAYE - GRP. SCOL. STENDHAL 06:58 12:57
1,5 11,4 10289/1299|PLANCY L'ABBAYE - ABBAYE SOUS PLANCY - PLACE 07:00 12:55
2,8 14,2 10052/215 [BOULAGES - MAIRIE 07:04 12:51
5,7 19,9 10144/687 |ETRELLES SUR AUBE - MAIRIE 07:11 12:44
3,1 23 51279/2253|GRANGES SUR AUBE - PLACE DU CAROUGE 07:15 12:40
2,5 25,5 51009/2302|ANGLURE - 45/47 RUE DE CHALONS 07:18 12:37
0,6 26,1 51009/2303| ANGLURE - RTE SEZANNE/ RTE CHALONS 07:20 12:35
2,7 28,8 51032/2121|BAGNEUX - LES GREVES/LAVOIR 07:23 12:32
1,1 29,9 51032/2120|BAGNEUX - PLACE J. CARRES 07:25 12:30
3,6 33,5 51492/2128|SAINT JUST SAUVAGE - ST JUST - R. P. BROS 07:29 12:26
1,6 35,1 51492/02555SAINT JUST SAUVAGE - SAUVAGE - R. M. DORMOY 07:31 12:24
0,5 35,6 51492/2129|SAINT JUST SAUVAGE - SAUVAGE - PL. COUTUR. 07:33 12:22
5,9 41,5 10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 07:40 12:15
0,6 42,1 10323/2096|ROMILLY SUR SEINE - LYCEE J.C. 07:44 -
HLP
Total (sans HLP) 42,1 | | 41,5
TROM21/01A ET TROM24/01A
Relation : Romilly Lycées - Salon Jours de fonctionnement : LMJV
KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Soir
HLP 8
10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 18:10
5,9 5,9 51492/2129|SAINT JUST SAUVAGE - SAUVAGE - PL. COUTUR. 18:17
0,5 6,4 51492/02555SAINT JUST SAUVAGE - SAUVAGE - R. M. DORMOY 18:19
1,6 8 51492/2128|SAINT JUST SAUVAGE - ST JUST - R. P. BROS 18:21
3,6 11,6 51032/2120|BAGNEUX - PLACE J. CARRES 18:25
1,1 12,7 51032/2121|BAGNEUX - LES GREVES/LAVOIR 18:27
2,7 15,4 51009/2303| ANGLURE - RTE SEZANNE/ RTE CHALONS 18:30
0,6 16 51009/2302|ANGLURE - 45/47 RUE DE CHALONS 18:32
2,5 18,5 51279/2253|GRANGES SUR AUBE - PLACE DU CAROUGE 18:35
5,3 23,8 10052/215 [BOULAGES - MAIRIE 18:42
2,8 26,6 10289/1299|PLANCY L'ABBAYE - ABBAYE SOUS PLANCY - PLACE 18:46
1,5 28,1 10289/1293|PLANCY L'ABBAYE - GRP. SCOL. STENDAHL 18:48
0,8 28,9 10289/1291|PLANCY L'ABBAYE - MAIRIE 18:50
6,3 35,2 10075/337 [CHAMPFLEURY - ALLER : MAIRIE - RETOUR : GDE RUE 18:57
2,8 38 10365/1700{SALON - PLACE SAINT MARTIN 19:00
HLP
Total (sans HLP) 38




AVANT LES MARCILY

Service N°'TROMO08/01(A+R) Capacité du véhicule : 55 Places (Chauffeur non compris)
Relation : La Louptiére Thénard - Lycées de Romilly Jours de fonctionnement : LMMelJV
: KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Matin | Merc.Midi
HLP
10208/2100(LA LOUPTIERE THENARD - PLESSIS GATEBLED 06:52 13:08
1,2 1,2 10208/913 [LA LOUPTIERE THENARD - PLACE THENARD 06:56 13:04
3,8 5 10382/1770|TRAINEL - AIRE REPOS/RTE SENS 07:01 12:59
4,7 9,7 10057/239 |BOUY SUR ORVIN - MAIRIE 07:07 12:53
1,5 11,2 10370/1724|SOLIGNY LES ETANGS - PLACE VILLAGE 07:10 12:50
1,3 12,5 10370/1726|SOLIGNY LES ETANGS - VALLON 07:12 12:48
1,6 14,1 10370/1728|SOLIGNY LES ETANGS - FONTENAY 07:14 12:46
2,7 16,8 10020/70 [AVANT LES MARCILLY - MAIRIE/ECOLE 07:18 12:42
2,2 19 10020/72 |AVANT LES MARCILLY - ORMEAUX/CV03 07:22 12:38
2 21 10020/74 [AVANT LES MARCILLY - TREMBLAY 07:24 12:36
18,8 39,8 10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 07:45 12:15
0,6 40,4 10323/2096/ROMILLY SUR SEINE - LYCEE J.C. 07:48 -
HLP
Total (sans HLP)| 40,4 | | 39,8
RETOUR TROMO04/02R, TROM17/06R ALLER TROMO08/01A
Service N°TROM04/02(R) ET TROMO04/01R
Relation : Lycées de Romilly - La Louptiére Thénard Jours de fonctionnement : LMJV
: KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét | Soir
HLP
10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 17:15
9,2 9,2 10341/1519|SAINT HILAIRE SOUS ROMILLY - LONGUEPERTE 17:26
4,4 13,6 10148/700 [FERREUX QUINCEY - QUINCEY/FOULON 17:31
2,7 16,3 10148/699 |FERREUX QUINCEY - GRANDE PLACE 17:34
1,6 17,9 10347/1561|SAINT LOUP DE BUFFIGNY - MOTTE 17:36
0,6 18,5 10347/1560|SAINT LOUP DE BUFFIGNY - MAIRIE/ECOLE 17:39
8,3 26,8 10020/74 [AVANT LES MARCILLY - TREMBLAY 17:50
2 28,8 10020/72 |AVANT LES MARCILLY - ORMEAUX/CV03 17:52
2,2 31 10020/70 [AVANT LES MARCILLY - MAIRIE/ECOLE 17:55
2,7 33,7 10370/1728|SOLIGNY LES ETANGS - FONTENAY 17:59
1,6 35,3 10370/1726|SOLIGNY LES ETANGS - VALLON 18:01
0,6 35,9 10370/1724|SOLIGNY LES ETANGS - PLACE DU VILLAGE 18:03
1,5 37,4 10057/239 |BOUY SUR ORVIN - MAIRIE 18:05
4,7 42,1 10382/1770|TRAINEL - AIRE REPOS/RTE. SENS 18:11
3,8 45,9 10208/913 |LA LOUPTIERE THENARD - PLACE THENARD 18:16
HLP
Total (sans HLP) 45,9

Service N°'TROM17/06(R)

Relation : Lycées de Romilly - Avant les Marcilly Jours de fonctionnement : LMJV
: KMS N° INSFE ARRETS Horaires

Partiels Cumulés N°Arrét | Soir
HLP 8,6

10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 18:10

4,5 4,5 10341/1512|SAINT HILAIRE SOUS ROMILLY - RD619 18:16

1,2 5,7 10114/536 [CRANCEY - ECOLE 18:21

1,5 7,2 10114/534 [CRANCEY - BAS VILLIERS 18:24

3 10,2 10298/02471]PONT SUR SEINE - FLEMING 18:28

0,5 10,7 10298/1323|PONT SUR SEINE - VIDE GRANGE/EDF 18:29

2,6 13,3 10341/1519|SAINT HILAIRE SOUS ROMILLY - LONGUEPERTE 18:33

4,4 17,7 10148/700 |FERREUX QUINCEY - QUINCEY/FOULON 18:44

2,7 20,4 10148/699 |FERREUX QUINCEY - GRANDE PLACE 18:48

5,7 26,1 10020/70 [AVANT LES MARCILLY - MAIRIE/ECOLE 18:56

2 28,1 10020/74 [AVANT LES MARCILLY - TREMBLAY/CLAUSX 19:00

2 30,1 10020/72 |AVANT LES MARCILLY - ORMEAUX/CV03 19:02

HLP
Total (sans HLP) 30,1




LOT N°12: NOGENT SUR SEINE
Service N°RNOGO05/01(A+R)

Typologie de desserte : [Réguliere
Typologie scolaire : Secondaire
Relation : La Louptiére Thénard - Colleége de Nogent sur Seine
ARRETS Période de fonctionnement / Jours circulation / Horaires
KMS N° Nom arrét Scol. Scol.
Partiels Cumulés [INSEE/N"Arrét LMMeJV Me
HLP
10057/239 [BOUY SUR ORVIN - MAIRIE 07:14 12:41
1,5 1,5 10370/1724|SOLIGNY LES ETANGS - PLACE VILLAGE 07:17 12:38
0,7 2,2 10370/1726|SOLIGNY LES ETANGS - VALLON 07:19 12:36
1,6 3,8 10370/1728|SOLIGNY LES ETANGS - FONTENAY 07:21 12:34
2,6 6,4 10020/70 [AVANT LES MARCILLY - MAIRIE/ECOLE 07:25 12:30
2,2 8,6 10020/74 [AVANT LES MARCILLY - TREMBLAY 07:28 12:27
0,6 9,2 10020/73 [AVANT LES MARCILLY - ROZIERES 07:30 12:25
2,3 11,5 10020/72 [AVANT LES MARCILLY - ORMEAUX/CV03 07:33 12:22
3,6 15,1 10057/241 |BOUY SUR ORVIN - FERME DU CLOS 07:38 12:17
3,6 18,7 10153/716 |FONTAINE MACON - MAIRIE 07:43 12:12
4,2 22,9 10268/1192|NOGENT SUR SEINE - COLLEGE JEAN JAURES 07:50 12:05
HLP
Total (sans HLP) 22,9 22,9
RETOUR RNOGO5/01R ALLER RNOGO05/01A
Service N°RNOG05/02( R) ET RNOGO5/02R
Typologie de desserte : [Réguliere
Typologie scolaire : Secondaire
Relation : La Louptiére Thénard - Collége de Nogent sur Seine
ARRETS Période de fonctionnement / Jours circulation / Horaires
KMS N° Nom arrét Scol.
Partiels Cumulés |INSEE/N"Arrét LMJV
HLP
10020/70 |AVANT LES MARCILLY - MAIRIE/ECOLE 17:05
2,2 2,2 10020/72 [AVANT LES MARCILLY - ORMEAUX/CV03 17:00
3,6 5,8 10057/241 |BOUY SUR ORVIN - FERME DU CLOS 16:55
3,6 9,4 10153/716 [FONTAINE MACON - MAIRIE 16:50
4,2 13,6 10268/1192|NOGENT SUR SEINE - COLLEGE JEAN JAURES 16:40
HLP
Total (sans HLP) 13,6
ALLER RNOGO5/01A
Service N'RNOG05/03(A+R)
Typologie de desserte : [Réguliere
Typologie scolaire : Primaire
Relation : Ecole d'Avant les Marcilly
ARRETS Période de fonctionnement / Jours circulation / Horaires
KMS N° Nom arrét Scol. Scol.
Partiels Cumulés | INSEE/N°Arrét LMV LMV
HLP 11,5
10057/239 [BOUY SUR ORVIN - MAIRIE 08:29 17:26
1,5 1,5 10370/1724|SOLIGNY LES ETANGS - PLACE VILLAGE 08:32 17:23
0,7 2,2 10370/1726|SOLIGNY LES ETANGS - VALLON 08:34 17:21
1,6 3,8 10370/1728|SOLIGNY LES ETANGS - FONTENAY 08:37 17:18
3,8 7,6 10020/72 |AVANT LES MARCILLY - ORMEAUX/CV03 08:42 17:13
2,3 9,9 10020/74 |AVANT LES MARCILLY - TREMBLAY 08:45 17:10
0,6 10,5 10020/73 [AVANT LES MARCILLY - ROZIERES 08:47 17:08
1,8 12,3 10020/70 |AVANT LES MARCILLY - MAIRIE/ECOLE EM/EP 08:50 17:05
HLP
Total (sans HLP) 12,3 12,3

RETOUR RNOGO5/03R ALLER RNOG05/03A



Service N°TROM19/01(A+R)
Relation : Salon - Romilly Lycées

BOULAGES

Capacité du véhicule : 53 Places (Chauffeur non compris)
Jours de fonctionnement : LMMeJV

: KMS _ N° INSFE ARRETS _ Horaires i
Partiels Cumulés N°Arrét Matin Mercredi
HLP
10365/1700|SALON - PLACE SAINT MARTIN 06:45 13:10
2,8 2,8 10075/337 |CHAMPFLEURY - ALLER : MAIRIE - RETOUR : GDE RUE 06:49 13:06
6,3 9,1 10289/1291|PLANCY L'ABBAYE - MAIRIE 06:56 12:59
0,8 9,9 10289/1293|PLANCY L'ABBAYE - GRP. SCOL. STENDHAL 06:58 12:57
1,5 11,4 10289/1299|PLANCY L'ABBAYE - ABBAYE SOUS PLANCY - PLACE 07:00 12:55
2,8 14,2 10052/215 [BOULAGES - MAIRIE 07:04 12:51
5,7 19,9 10144/687 |ETRELLES SUR AUBE - MAIRIE 07:11 12:44
3,1 23 51279/2253|GRANGES SUR AUBE - PLACE DU CAROUGE 07:15 12:40
2,5 25,5 51009/2302|ANGLURE - 45/47 RUE DE CHALONS 07:18 12:37
0,6 26,1 51009/2303|ANGLURE - RTE SEZANNE/ RTE CHALONS 07:20 12:35
2,7 28,8 51032/2121|BAGNEUX - LES GREVES/LAVOIR 07:23 12:32
1,1 29,9 51032/2120(BAGNEUX - PLACE J. CARRES 07:25 12:30
3,6 33,5 51492/2128|SAINT JUST SAUVAGE - ST JUST - R. P. BROS 07:29 12:26
1,6 35,1 51492/02553 SAINT JUST SAUVAGE - SAUVAGE - R. M. DORMOY 07:31 12:24
0,5 35,6 51492/2129|SAINT JUST SAUVAGE - SAUVAGE - PL. COUTUR. 07:33 12:22
5,9 41,5 10323/2097[ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 07:40 12:15
0,6 42,1 10323/2096{ROMILLY SUR SEINE - LYCEE J.C. 07:44 -
HLP
Total (sans HLP) 42,1 | | 41,5
Service N°TROM19/03(R) TROM21/01A ET TROM24/01A
Relation : Romilly Lycées - Salon Jours de fonctionnement : LMJV
: KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Soir
HLP 8
10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 18:10
5,9 5,9 51492/2129|SAINT JUST SAUVAGE - SAUVAGE - PL. COUTUR. 18:17
0,5 6,4 51492/02553 SAINT JUST SAUVAGE - SAUVAGE - R. M. DORMOY 18:19
1,6 8 51492/2128|SAINT JUST SAUVAGE - ST JUST - R. P. BROS 18:21
3,6 11,6 51032/2120(BAGNEUX - PLACE J. CARRES 18:25
1,1 12,7 51032/2121|BAGNEUX - LES GREVES/LAVOIR 18:27
2,7 15,4 51009/2303|ANGLURE - RTE SEZANNE/ RTE CHALONS 18:30
0,6 16 51009/2302|ANGLURE - 45/47 RUE DE CHALONS 18:32
2,5 18,5 51279/2253|GRANGES SUR AUBE - PLACE DU CAROUGE 18:35
5,3 23,8 10052/215 |BOULAGES - MAIRIE 18:42
2,8 26,6 10289/1299|PLANCY L'ABBAYE - ABBAYE SOUS PLANCY - PLACE 18:46
1,5 28,1 10289/1293|PLANCY L'ABBAYE - GRP. SCOL. STENDAHL 18:48
0,8 28,9 10289/1291|PLANCY L'ABBAYE - MAIRIE 18:50
6,3 35,2 10075/337 |CHAMPFLEURY - ALLER : MAIRIE - RETOUR : GDE RUE 18:57
2,8 38 10365/1700|SALON - PLACE SAINT MARTIN 19:00
HLP
Total (sans HLP) 38




Service N°TROMO6/01(A+R)
Relation : Avon la Péze - Lycées de Romilly

AVON LA PEZE

Capacité du véhicule : 57 Places (Chauffeur non compris)
Jours de fonctionnement : LMMelJV

KMS N° INSEE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Matin Midi [ Aprés-Midi|  Soir Mercredi
HLP
10023/84 |AVON LA PEZE - PARKING AVON 07:11 12:43
0,8 0,8 10023/85 [AVON LA PEZE - LA PEZE/ARRET 07:13 12:41
1,7 2,5 10318/1397|RIGNY LA NONNEUSE - MAIRIE 07:16 12:38
11,9 14,4 10164/745 |GELANNES - PLACE PUBLIQUE 07:30 12:24
0,5 14,9 10164/746 |GELANNES - RUE DU STADE 07:32 12:22
6,2 21,1 10323/2096[ROMILLY SUR SEINE - LYCEE J.C. 07:39 -
0,4 21,5 10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 07:43 12:15
1,3 22,8 |10323/2297|ROMILLY SUR SEINE - COL. LANGEVIN/ST JO. 07:55 12:00
HLP
Total (sans HLP) 22,8 | 22,4
Service N°TROMO5/02(A+R)
Relation : Trancault - Marigny le Chatel Collége Jours de fonctionnement : LMMelV
: KMS N° INSEEE ARRETS _ Horaire.s :
Partiels Cumulés N°Arrét Matin Midi I Apres-Midi Soir Mercredi
HLP 24,8
10383/02502 TRANCAULT - MAIRIE 08:07 17:53 14:23
1,2 1,2 10383/02503 TRANCAULT - MONTAPHILANT 08:09 17:51 14:21
4,5 5,7 10085/397 |CHARMOY - ROUTE DE TRANCAULT 08:15 17:45 14:15
1,2 6,9 10146/692 |FAY LES MARCILLY - ANC. LOCAL POMPES 08:17 17:43 14:13
4,4 11,3 10023/84 |AVON LA PEZE - PARKING AVON 08:23 17:37 14:07
0,9 12,2 10023/85 [AVON LA PEZE - LA PEZE - ARRET 08:25 17:35 14:05
1,7 13,9 10318/1397|RIGNY LA NONNEUSE - MAIRIE 08:28 17:32 14:02
3,1 17 10351/1610{SAINT MARTIN DE BOSSENAY - RUE DES MARONNIERS 08:33 17:27 13:57
0,7 17,7 10351/1607|SAINT MARTIN DE BOSSENAY - MAIRIE/ECOLE 08:35 17:25 13:55
8,3 22,2 10224/999 [MARIGNY LE CHATEL - COLLEGE 08:45 17:15 13:45
HLP 4,4
Total (sans HLP) 22,2 22,2 22,2
Service N°TROMO07/02(A+R) CARS MOREAU
Relation : Ecoles de Marcilly le Hayer Jours de fonctionnement : LMJV
i KMS i N° INSFE ARRETS _ _ Ho‘raire.s : _ :
Partiels Cumulés N°Arrét Matin Midi | Apres-Midi Soir Mercredi
HLP| 14,8
10318/1397[RIGNY LA NONNEUSE - MAIRIE 08:17 17:05
1,7 1,7 10023/85 [AVON LA PEZE - LA PEZE 08:20 17:02
0,9 2,6 10023/84 |AVON LA PEZE - PARKING AVON 08:22 17:00
4,4 7 10146/692 |FAY LES MARCILLY - ANC. LOCAL POMPES 08:28 16:54
1,2 8,2 10085/397 |CHARMOY - ROUTE DE TRANCAULT 08:31 16:51
4,5 12,7 10383/02503 TRANCAULT - MONTAPHILANT 08:37 16:45
1,8 14,5 10383/02502 TRANCAULT - MAIRIE 08:40 16:42
9,5 24 10223/992 | MARCILLY LE HAYER - ECOLES 08:52 16:30
HLP
Total (sans HLP) 24 | 24
Service N°TROMO06/02(R)
Relation : Lycées de Romilly - Avon la Péze Jours de fonctionnement : LMJV
_ KMS N° INSFE ARRETS : _ Horaire-s : i
Partiels Cumulés N°Arrét Matin | Midi [ Aprés-Midi Soir Mercredi
HLP
10323/2297|ROMILLY SUR SEINE - COL. LANGEVIN/ST JO. 17:00
1,6 1,6 10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 17:15
5,7 7,3 10164/746 |GELANNES - RUE DU STADE 17:22
0,5 7,8 10164/745 |GELANNES - PLACE PUBLIQUE 17:24
6 13,8 10157/727 |LA FOSSE CORDUAN - RD116/RD19A 17:31
1,1 14,9 10157/730 |LA FOSSE CORDUAN - CORDUAN 17:33
1,1 16 10351/1607 |SAINT MARTIN DE BOSSENAY - MAIRIE/ECOLE 17:35
0,7 16,7 10351/1610|SAINT MARTIN DE BOSSENAY - RUE DES MARONNIERS 17:36
3,2 19,9 10318/1397|RIGNY LA NONNEUSE - MAIRIE 17:40
1,7 21,6 10023/85 [AVON LA PEZE - LA PEZE/ARRET 17:43
0,8 22,4 10023/84 |AVON LA PEZE - PARKING AVON 17:45
HLP
Total (sans HLP) 22,4




Service N°TROMO07/03(R)

Relation : Lycées de Romilly - Marcilly le Hayer Jours de fonctionnement : LMJV
KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels | Cumulés | N°Arrét [ Soir
HLP 14,8
10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 18:10
12 12 10157/727 |LA FOSSE CORDUAN - RD116/RD19A 18:24
1,2 13,2 10157/730 |LA FOSSE CORDUAN - CORDUAN 18:26
4,8 18 10318/1397|RIGNY LA NONNEUSE - MAIRIE 18:32
1,7 19,7 10023/85 |AVON LA PEZE - LA PEZE 18:35
0,8 20,5 10023/84 |AVON LA PEZE - PARKING AVON 18:37
6,1 26,6 10054/227 |BOURDENAY - MAIRIE 18:44
1,9 28,5 10038/0270C|BERCENAY LE HAYER - LASNEREY 18:47
0,7 29,2 10038/02701|BERCENAY LE HAYER - MAIRIE 18:49
6,7 35,9 10301/1334[POUY SUR VANNES - PLACE DE LA REPUBLIQUE 18:57
7 42,9 10410/1910|VILLADIN - PLACE DE L'EGLISE 19:05
6 48,9 10223/985 | MARCILLY LE HAYER - HLM G. LECLERC 19:13
1 49,9 10223/992 | MARCILLY LE HAYER - ECOLES 19:15
1,1 51 10223/993 | MARCILLY LE HAYER - PETIT BASSON 19:17
0,3 51,3 10223/987 | MARCILLY LE HAYER - PLACE DES 3 TILLEULS 19:18
HLP
Total (sans HLP) 51,3




Service N°TROM19/01(A+R)
Relation : Salon - Romilly Lycées

BAGNEUX

Capacité du véhicule : 53 Places (Chauffeur non compris)
Jours de fonctionnement : LMMeJV

: KMS _ N° INSFE ARRETS _ Horaires i
Partiels Cumulés N°Arrét Matin Mercredi
HLP
10365/1700|SALON - PLACE SAINT MARTIN 06:45 13:10
2,8 2,8 10075/337 |CHAMPFLEURY - ALLER : MAIRIE - RETOUR : GDE RUE 06:49 13:06
6,3 9,1 10289/1291|PLANCY L'ABBAYE - MAIRIE 06:56 12:59
0,8 9,9 10289/1293|PLANCY L'ABBAYE - GRP. SCOL. STENDHAL 06:58 12:57
1,5 11,4 10289/1299|PLANCY L'ABBAYE - ABBAYE SOUS PLANCY - PLACE 07:00 12:55
2,8 14,2 10052/215 [BOULAGES - MAIRIE 07:04 12:51
5,7 19,9 10144/687 |ETRELLES SUR AUBE - MAIRIE 07:11 12:44
3,1 23 51279/2253|GRANGES SUR AUBE - PLACE DU CAROUGE 07:15 12:40
2,5 25,5 51009/2302|ANGLURE - 45/47 RUE DE CHALONS 07:18 12:37
0,6 26,1 51009/2303|ANGLURE - RTE SEZANNE/ RTE CHALONS 07:20 12:35
2,7 28,8 51032/2121|BAGNEUX - LES GREVES/LAVOIR 07:23 12:32
1,1 29,9 51032/2120|BAGNEUX - PLACE J. CARRES 07:25 12:30
3,6 33,5 51492/2128|SAINT JUST SAUVAGE - ST JUST - R. P. BROS 07:29 12:26
1,6 35,1 51492/02553 SAINT JUST SAUVAGE - SAUVAGE - R. M. DORMOY 07:31 12:24
0,5 35,6 51492/2129|SAINT JUST SAUVAGE - SAUVAGE - PL. COUTUR. 07:33 12:22
5,9 41,5 10323/2097[ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 07:40 12:15
0,6 42,1 10323/2096{ROMILLY SUR SEINE - LYCEE J.C. 07:44 -
HLP
Total (sans HLP) 42,1 | | 41,5
Service N°TROM19/02(R) ET TROM19/01R
Relation : Romilly Lycées - Bagneux Jours de fonctionnement : LMJV
: KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét [ Soir
HLP
10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 17:15
11,8 11,8 10089/407 |CHATRES - SALLE POLYVALENTE 17:29
4,1 15,9 10233/1042[MERY SUR SEINE - HOTEL DE VILLE -
1,4 17,3 10233/1044|MERY SUR SEINE - COLLEGE 17:36
2,4 19,7 10356/1639|SAINT OULPH - EGLISE 17:39
6 25,7 51032/2120|BAGNEUX - PLACE J. CARRES 17:46
9,6 35,3 51524/2127|SARON SUR AUBE - MAIRIE 17:57
HLP
Total (sans HLP) 35
Total (sans HLP) 0

Service N°TROM19/03(R)

Relation : Romilly Lycées - Salon

TROM21/01A ET TROM24/01A
Jours de fonctionnement : LMJV

: KMS _ N° INSFE ARRETS Horaires i
Partiels Cumulés N°Arrét Soir

HLP 8
10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 18:10
5,9 5,9 51492/2129|SAINT JUST SAUVAGE - SAUVAGE - PL. COUTUR. 18:17
0,5 6,4 51492/02553SAINT JUST SAUVAGE - SAUVAGE - R. M. DORMOY 18:19
1,6 8 51492/2128|SAINT JUST SAUVAGE - ST JUST - R. P. BROS 18:21
3,6 11,6 51032/2120|BAGNEUX - PLACE J. CARRES 18:25
1,1 12,7 51032/2121|BAGNEUX - LES GREVES/LAVOIR 18:27
2,7 15,4 51009/2303|ANGLURE - RTE SEZANNE/ RTE CHALONS 18:30
0,6 16 51009/2302|ANGLURE - 45/47 RUE DE CHALONS 18:32
2,5 18,5 51279/2253|GRANGES SUR AUBE - PLACE DU CAROUGE 18:35
5,3 23,8 10052/215 [BOULAGES - MAIRIE 18:42
2,8 26,6 10289/1299(PLANCY L'ABBAYE - ABBAYE SOUS PLANCY - PLACE 18:46
1,5 28,1 10289/1293|PLANCY L'ABBAYE - GRP. SCOL. STENDAHL 18:48
0,8 28,9 10289/1291[PLANCY L'ABBAYE - MAIRIE 18:50
6,3 35,2 10075/337 |CHAMPFLEURY - ALLER : MAIRIE - RETOUR : GDE RUE 18:57
2,8 38 10365/1700[SALON - PLACE SAINT MARTIN 19:00

HLP
Total (sans HLP) 38




Service N°TROM10/01(A+R)
Relation : Le Meriot - Lycées de Romilly

BARBUISE

Capacité du véhicule : 57 Places (Chauffeur non compris)

Jours de fonctionnement : LMMeJV

KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Matin | | Merc. Midi
HLP
10231/1034|LE MERIOT - BEAULIEU RUE MORTINES 06:51 13:20
4,8 4,8 10231/1032|LE MERIOT - PLACE CROIX BLANCHE 06:57 13:14
0,7 5,5 10231/1037|LE MERIOT - MAIRIE/ECOLE 06:59 13:12
5,3 10,8 10355/1636|SAINT NICOLAS LA CHAPELLE - NOZEAUX 07:05 13:06
0,6 11,4 10355/1634|SAINT NICOLAS LA CHAPELLE - EGLISE 07:06 13:05
4 15,4 10367/1705|LA SAULSOTTE - MAIRIE/ECOLE 07:11 13:00
2 17,4 10367/1709| LA SAULSOTTE - LIOURS RD40/RD176 07:14 12:57
6,1 23,5 10031/120 |BARBUISE - COURTAVANT/G. LAPIERRE - -
0,7 24,2 10031/118 [BARBUISE - COURTAVANT/RD52/RD40 07:24 12:47
2,6 26,8 10284/1260| PERIGNY LA ROSE - PLACE 07:28 12:43
2,4 29,2 51234/2300|ESCLAVOLLES LUREY - MAIRIE 07:31 12:40
0,9 30,1 51234/2301|ESCLAVOLLES LUREY - MARRONNIERS 07:33 12:38
1,5 31,6 51162/2125[CONFLANS SUR SEINE - RD48/RD51 07:35 -
6,3 36,4 10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 07:41 12:30
0,6 37 10323/2096|ROMILLY SUR SEINE - LYCEE J.C. 07:45 -
LOT N°28: ROMILLY SUR SEINE Transporteur: LES COURRIERS DE L'AUBE
Service N°TROM26/01(A+R) Capacité du véhicule : 57 Places (Chauffeur non compris)
Relation : Barbuise - Lycées de Romilly Jours de fonctionnement : LMMeJV
KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Matin Merc. Midi
HLP
10031/120 |BARBUISE - COURTAVANT/G. LAPIERRE 07:24 12:47
3,9 3,9 10298/2293|PONT SUR SEINE - PLACE C. GENTES 07:29 12:42
9,4 13,3 10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 07:41 12:30
0,6 13,9 10323/2096|ROMILLY SUR SEINE - LYCEE J.C. 07:45 -
Service N°TROM16/01(A+R) Capacité du véhicule : 59 Places (Chauffeur non compris)
Relation : Villenauxe la Grande - Lycées de Romilly Jours de fonctionnement : LMMeJV
KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Matin Merc. Midi
HLP
10420/02495| VILLENAUXE LA GRANDE - COUAILLES 07:06 12:49
5,9 5,9 10031/122 [BARBUISE - VIGNEAUX/PLACE 07:14 12:41
8,8 14,7 10298/2293|PONT SUR SEINE - PLACE C. GENTES - 12:32
1,2 15,9 10298/1323|PONT SUR SEINE - VIDE GRANGE/EDF - 12:30
8,6 24,5 10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 07:40 12:15
0,6 25,1 10323/2096|ROMILLY SUR SEINE - LYCEE J.C. 07:44 -
Service N°TROM25/01(A+R) Capacité du véhicule : 57 Places (Chauffeur non compris)
Relation : La Saulsotte - Lycées de Romilly Jours de fonctionnement : LMMeJV
KMS N“QINSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Matin Mercredi
HLP
10367/1710| LA SAULSOTTE - RESSON - RD176A/RD176 07:03 13:10
1,7 1,7 10367/1707 | LA SAULSOTTE - COURTIOUX RD97 07:05 13:08
2,3 4 10254/1132| MONTPOTHIER - MAIRIE 07:09 13:04
0,5 4,5 10254/2324| MONTPOTHIER - ABRI 448 GRANDE RUE 07:11 13:02
3,6 8,1 10420/1949|VILLENAUXE LA GRANDE - SALLE DES FETES 07:16 12:57
19 10 10420/2117|VILLENAUXE LA GRANDE - PONT VERT 07:19 12:54
39 13,9 10031/02475 BARBUISE - SOULAUNOY/CENTRE 07:25 12:48
16 29,9 10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 07:43 12:30
0,6 30,5 10323/2096|ROMILLY SUR SEINE - LYCEE J.C. 07:47 -
Service N°'TROM25/02(R)
Relation : Lycées de Romilly - Saint Nicolas la Chapelle Jours de fonctionnement : LMJV
KMS N° INSEEE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Soir
HLP
10323/2297|ROMILLY SUR SEINE - COL. LANGEVIN/ST JO. 17:00
1,6 1,6 10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 17:15
15,4 17 10031/02475 BARBUISE - SOULAUNOY/CENTRE 17:35
1 18 10031/122 |BARBUISE - VIGNEAUX/PLACE 17:36
4,2 22,2 10291/1304|PLESSIS BARBUISE - PLACE CORTIEUX 17:43
3,2 25,4 10420/1949|VILLENAUXE LA GRANDE - SALLE DES FETES 17:48
3,8 29,2 10254/2324| MONTPOTHIER - ABRI 448 GRANDE RUE 17:55
5 34,2 10367/1705|LA SAULSOTTE - MAIRIE/ECOLE (1/2 Tour) 18:03
3,4 37,6 10355/1636|SAINT NICOLAS LA CHAPELLE - NOZEAUX 18:08
0,6 38,2 10355/1634|SAINT NICOLAS LA CHAPELLE - EGLISE 18:10
Service NTROM16/02(R)
Relation : Lycées de Romilly - Barbuise Jours de fonctionnement : LMJV
KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Matin | Midi | Aprés-Midi Soir Mercredi
HLP
10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 17:15
9,5 9,5 10284/1260| PERIGNY LA ROSE - PLACE 17:27
1,5 11 10421/1954|LA VILLENEUVE AU CHATELOT - MAIRIE 17:30
2,6 13,6 10031/118 |BARBUISE - COURTAVANT - RD52/RD40 17:34
1,2 14,8 10031/120 |BARBUISE - COURTAVANT/G. LAPIERRE 17:36
7 21,8 10420/02494 VILLENAUXE LA GRANDE - GODURES 17:45
HLP
Total (sans HLP) 14,8




Typologie de desserte : |Réguliere
Typologie scolaire : Primaire

Relation : Ecole de Barbuise

ARRETS Période de fonctionnement / Jours circulation / Horaires
KMS N° A Scol. Seok Seok Scol.
A Nom arrét
Partiels Cumulés [INSEE/N°Arrét LMIV VY LVHY LMIV
HLP 13,6 62
10284/1260|PERIGNY LA ROSE - PLACE 08:30 13:00
1,6 1,6 10421/1954 LA VILLENEUVE AU CHATELOT - MAIRIE 08:33 13:03
3,6 5,2 10031/120 [BARBUISE - COURTAVANT/G. LAPIERRE 08:38 13:08
1,1 6,3 10031/119 [BARBUISE - COURTAVANT/CORNOUE 08:40 1330
4 10,3 10031/122 [BARBUISE - VIGNEAUX/PLACE 08:45 1335
0,8 11,1 10031/02475 BARBUISE - SOULAUNOY/CENTRE 08:47 1337
1,8 12,9 10031/121 [BARBUISE - ECOLE MATERNELLE EM 08:50 1130 1320 16:30
0,1 13 10031/117 |BARBUISE - MAIRIE/ECOLE EP 08:55 1133 1325 16:33
1,7 14,7 10031/120 [BARBUISE - COURTAVANT/G. LAPIERRE 1136 16:36
33 18 10421/1954 LA VILLENEUVE AU CHATELOT - MAIRIE 1141 16:41
14 19,4 10284/1260| PERIGNY LA ROSE - PLACE 1144 16:44
4,5 23,9 10031/119 [BARBUISE - COURTAVANT/CORNOUE 1150 16:50
4 279 10031/122 [BARBUISE - VIGNEAUX/PLACE 1156 16:56
0,8 28,7 10031/02475 BARBUISE - SOULAUNOY/CENTRE 1158 16:58
HLP
Total (sans HLP) 13 158 13 15,8
Service NTROM15/03(R)
Relation : Lycées de Romilly - Montpothier Jours de fonctionnement : LMJV
KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels | Cumulés | N°Arrét Matin_ |  Midi | Aprés-Midi| _ Soir Mercredi
HLP 20
10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 18:10
10,5 10,5 10421/1954|LA VILLENEUVE AU CHATELOT - MAIRIE 18:22
2,6 13,1 10031/118 | BARBUISE - COURTAVANT - RD52/RD40 18:26
5 18,1 10420/1949| VILLENAUXE LA GRANDE - SALLE DES FETES 18:32
1 19,1 10420/1946|VILLENAUXE LA GRANDE - CHAPELLE LORETTE 18:34
0,7 19,8 10420/02494 VILLENAUXE LA GRANDE - GODURES 18:36
0,9 20,7 10420/02495| VILLENAUXE LA GRANDE - COUAILLES 18:38
2,1 22,8 10420/2117|VILLENAUXE LA GRANDE - PONT VERT 18:42
3,1 259 10254/2324| MONTPOTHIER - ABRI 448 GRANDE RUE 18:47
0,4 26,3 10254/1132| MONTPOTHIER - MAIRIE 18:49
2,3 28,6 10367/1707 | LA SAULSOTTE - COURTIOUX RD97 18:53
1,7 30,3 10367/1710| LA SAULSOTTE - RESSON - RD176A/RD176 18:56
HLP
Total (sans HLP) 30,3
Service NTROM16/03(R)
Relation : Lycées de Romilly - Saint Nicolas la Chapelle Jours de fonctionnement : LMJV
KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Matin | Midi | Aprés-Midi Soir Mercredi
HLP 19,2
10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 18:10
9,6 9,6 10298/2293|PONT SUR SEINE - ECOLE PRIMAIRE 18:22
39 13,5 10031/120 [BARBUISE - COURTAVANT/G. LAPIERRE 18:28
3,6 17,1 10291/1304 | PLESSIS BARBUISE - PLACE CORTIEUX 18:34
32 20,3 10031/02475 BARBUISE - SOULAUNOY/CENTRE 18:39
1,1 21,4 10031/122 [BARBUISE - VIGNEAUX/PLACE 18:41
55 26,9 10367/1705| LA SAULSOTTE - MAIRIE/ECOLE 18:48
34 30,3 10355/1636|SAINT NICOLAS LA CHAPELLE - NOZEAUX 18:53
0,6 30,9 10355/1634|SAINT NICOLAS LA CHAPELLE - EGLISE 18:55
39 34,8 10367/1709| LA SAULSOTTE - LIOURS - RD40/RD176 19:00




Service N°TROM24/01(A)
Relation : Maiziéres la Grande Paroisse - Lycées de Romilly

BAUDEMENT

Capacité du véhicule : 49 Places (Chauffeur non compris)

Jours de fonctionnement : LMMelJV

: KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Matin
HLP
51343/2130[MARCILLY SUR SEINE - PLACE 07:02
2,3 2,3 51524/ [SARON SUR AUBE - MONUMENT 07:06
3,5 5,8 51003/2123|BAUDEMENT - MAIRIE 07:11
10,1 15,9 10220/2157|MAIZIERES LA GRANDE PAROISSE - P. N. GARE SNCF 07:27
0,6 16,5 10220/964 | MAIZIERES LA GRANDE PAROISSE - BUREAU TABAC/RD619 07:29
5,6 22,1 10323/2096/ROMILLY SUR SEINE - LYCEE J.C. 07:42
0,4 22,5 10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 07:46
HLP
Total (sans HLP) 22,5
Service N°TROM24/02(R)

Relation : Maiziéres la Grande Paroisse - Lycées de Romilly

Jours de fonctionnement : Me

KMS N° INSAEE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Mercredi
HLP
51343/2130[MARCILLY SUR SEINE - PLACE 12:55
2,3 2,3 51524/ |SARON SUR AUBE - MONUMENT 12:51
3,5 5,8 51003/2123(BAUDEMENT - MAIRIE 12:46
10,1 15,9 10220/2157|MAIZIERES LA GRANDE PAROISSE - P. N. GARE SNCF 12:30
0,6 16,5 10220/964 | MAIZIERES LA GRANDE PAROISSE - BUREAU TABAC/RD619 12:28
5,6 22,1 10323/2096/ROMILLY SUR SEINE - LYCEE J.C. -
0,4 22,5 10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 12:15
HLP
Total (sans HLP) 22,1
Service N°'TROM18/03(R)
Relation : Lycées de Romilly - Périgny la Rose Jours de fonctionnement : LMJV
: KMS _ NO,INSFE ARRETS Horaires _
Partiels Cumulés N°Arrét Soir
HLP 15,9
10323/2097[ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 18:10
10 10 51003/2123(BAUDEMENT - MAIRIE 18:22
3,5 13,5 51524/ [SARON SUR AUBE - MONUMENT 18:27
2,3 15,8 51343/2130[MARCILLY SUR SEINE - PLACE 18:31
2,4 18,2 51162/2125[CONFLANS SUR SEINE - RD48/RD51 18:35
1,2 19,4 51234/2301[ESCLAVOLLES LUREY - MARRONNIERS 18:38
0,6 20 51234/2300|ESCLAVOLLES LUREY - D51 18:40
2,5 22,5 10284/1260|PERIGNY LA ROSE - PLACE 18:44
HLP
Total (sans HLP) 22,5




Service N°TROMO07/01(A+R)
Relation : Pouy sur Vannes - Lycées de Romilly

BERCENAY LE HAYER

Capacité du véhicule : 55 Places (Chauffeur non compris)

Jours de fonctionnement : LMMeJV

: KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Matin | Mercredi
HLP
10301/1334[POUY SUR VANNES - PLACE DE LA REPUBLIQUE 06:40 13:33
6,7 6,7 10038/02701 BERCENAY LE HAYER - MAIRIE 06:48 13:25
0,7 7,4 10038/0270(|BERCENAY LE HAYER - LASNEREY 06:50 13:23
1,9 9,3 10054/227 |BOURDENAY - MAIRIE 06:53 13:20
4,9 14,2 10383/02504 TRANCAULT - MAIRIE 06:59 13:14
1,2 15,4 10383/02504 TRANCAULT - MONTAPHILANT 07:01 13:12
4,4 19,8 10085/397 |CHARMOY - ROUTE DE TRANCAULT 07:07 13:06
1 20,8 10146/0273(|FAY LES MARCILLY - EGLISE 07:09 13:04
6,4 27,2 10347/1560|SAINT LOUP DE BUFFIGNY - MAIRIE/ECOLE 07:17 12:56
0,5 27,7 10347/1561|SAINT LOUP DE BUFFIGNY - MOTTE 07:18 12:55
1,9 29,6 10148/699 [FERREUX QUINCEY - GRANDE PLACE 07:21 12:52
2,8 32,4 10148/700 |FERREUX QUINCEY - QUINCEY/FOULON 07:25 12:48
4,3 36,7 10341/1519|SAINT HILAIRE SOUS ROMILLY - LONGUEPERTE 07:30 12:43
4,5 41,2 10341/1512|SAINT HILAIRE SOUS ROMILLY - RD619 07:37 12:36
4,5 45,7 10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 07:43 12:30
0,6 46,3 10323/2096/ROMILLY SUR SEINE - LYCEE J.C. 07:50 -
HLP 14,8
Total (sans HLP) 46,3 | | 45,7
Service N°'TROM24/03(A)
Relation : Ecoles de Marcilly le Hayer Jours de fonctionnement : LMJV
ervice N°TROM22/03(A+R N°® INSEEE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Matin |
HLP 27,1
10410/1910|VILLADIN - PLACE DE L'EGLISE 08:19
7 7 10301/1334|POUY SUR VANNES - PLACE DE LA REPUBLIQUE 08:28
8,5 15,5 10054/227 |BOURDENAY - MAIRIE 08:40
1,8 17,3 10038/0270(|BERCENAY LE HAYER - LASNEREY 08:43
0,8 18,1 10038/02701 BERCENAY LE HAYER - MAIRIE 08:45
3,3 21,4 10223/992 [MARCILLY LE HAYER - ECOLES 08:50
HLP
Total (sans HLP) 21,4 |
Service N°'TROM12/02(A+R)
Relation : Villadin - Marigny le Chatel College Jours de fonctionnement : LMMeJV
KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Matin Midi | Aprés-Midi Soir Mercredi
HLP 27,1
10410/1910|VILLADIN - PLACE DE L'EGLISE 08:03 17:57 14:27
7 7 10301/1334|POUY SUR VANNES - PLACE DE LA REPUBLIQUE 08:11 17:49 14:19
8,5 15,5 10054/227 |BOURDENAY - MAIRIE 08:21 17:39 14:09
1,8 17,3 10038/0270(|BERCENAY LE HAYER - LASNEREY 08:24 17:36 14:06
0,8 18,1 10038/02701 BERCENAY LE HAYER - MAIRIE 08:25 17:35 14:05
2,9 21 10223/985 [MARCILLY LE HAYER - HLM G. LECLERC 08:29 17:31 14:01
1 22 10223/992 [MARCILLY LE HAYER - ECOLES 08:31 17:29 13:59
1,1 23,1 10223/993 [MARCILLY LE HAYER - PETIT BASSON 08:33 17:27 13:57
0,3 23,4 10223/987 [MARCILLY LE HAYER - PLACE DES 3 TILLEULS 08:34 17:26 13:56
9,3 32,7 10224/999 [MARIGNY LE CHATEL - COLLEGE 08:45 17:15 13:45
HLP 14,1
Total (sans HLP) 32,7 32,7 32,7

Service N°RROM24/04(R)
Typologie de desserte :
Typologie scolaire :
Relation : Ecoles de Marcilly le Hayer

Réguliere

Primaire

ARRETS Période de fonctionnement / Jours circulation / Horaires

KMS N° Nom arrét Scol.

Partiels Cumulés | INSEE/N°Arrét LMJV
HLP

10223/992 [MARCILLY LE HAYER - ECOLES EM/EP 16:30

6,1 6,1 10410/1910|VILLADIN - PLACE DE L'EGLISE 16:42

7 13,1 10301/1334|POUY SUR VANNES - PLACE DE LA REPUBLIQUE 16:50

6,7 19,8 10038/02701BERCENAY LE HAYER - MAIRIE 17:01

0,7 20,5 10038/0270(/BERCENAY LE HAYER - LASNEREY 17:05

1,8 22,3 10054/227 [BOURDENAY - MAIRIE 17:10
HLP

Total (sans HLP) 22,3




Service N°TROMO07/03(R)

Relation : Lycées de Romilly - Marcilly le Hayer Jours de fonctionnement : LMJV
: KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Soir
HLP 14,8
10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 18:10
12 12 10157/727 |LA FOSSE CORDUAN - RD116/RD19A 18:24
1,2 13,2 10157/730 |LA FOSSE CORDUAN - CORDUAN 18:26
4,8 18 10318/1397|RIGNY LA NONNEUSE - MAIRIE 18:32
1,7 19,7 10023/85 |AVON LA PEZE - LA PEZE 18:35
0,8 20,5 10023/84 |AVON LA PEZE - PARKING AVON 18:37
6,1 26,6 10054/227 |BOURDENAY - MAIRIE 18:44
1,9 28,5 10038/0270(/BERCENAY LE HAYER - LASNEREY 18:47
0,7 29,2 10038/02701 BERCENAY LE HAYER - MAIRIE 18:49
6,7 35,9 10301/1334[POUY SUR VANNES - PLACE DE LA REPUBLIQUE 18:57
7 42,9 10410/1910|VILLADIN - PLACE DE L'EGLISE 19:05
6 48,9 10223/985 | MARCILLY LE HAYER - HLM G. LECLERC 19:13
1 49,9 10223/992 | MARCILLY LE HAYER - ECOLES 19:15
1,1 51 10223/993 | MARCILLY LE HAYER - PETIT BASSON 19:17
0,3 51,3 10223/987 | MARCILLY LE HAYER - PLACE DES 3 TILLEULS 19:18
HLP
Total (sans HLP) | 51,3
Service N°TROM25/03(R)
Relation : Ecoles de Marcilly le Hayer Jours de fonctionnement : LMMelJV
: KMS N° INSEE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét | Merc. Midi
HLP
10223/992 | MARCILLY LE HAYER - ECOLES EM/EP 11:35
6,1 6,1 10410/1910|VILLADIN - PLACE DE L'EGLISE 11:40
7 13,1 10301/1334|POUY SUR VANNES - PLACE DE LA REPUBLIQ. 11:53
6,4 19,5 10038/02701 BERCENAY LE HAYER - MAIRIE 12:00
1 20,5 10038/0270(|BERCENAY LE HAYER - LASNEREY 12:02
1,8 22,3 10054/227 |BOURDENAY - MAIRIE 12:05
HLP

Total (sans HLP)

22,3




BESSY

Service N°TROM20/01(A+R) CARS COLLARD
Relation : Viapres le Grand - Romilly Lycées Jours de fonctionnement : LMMelJV
: KMS N° INSEEE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Matin | Mercredi
HLP
10408/1902|VIAPRES LE PETIT - CENTRE 06:54 13:15
1,7 1,7 10365/0266S PLANCY L'ABBAYE - VIAPRES LE GRAND - RTE DE BESSY 06:56 13:13
2,4 4,1 10043/183 |BESSY - MAIRIE 06:59 13:10
2 6,1 10316/1379|RHEGES - MAIRIE 07:02 13:07
2,7 8,8 10086/399 |CHARNY LE BACHOT - BACHOT 07:06 13:03
1,4 10,2 10086/401 |CHARNY LE BACHOT - MAIRIE 07:08 13:01
2,2 12,4 10207/911 |LONGUEVILLE SUR AUBE - PLACE 07:10 12:59
7,2 19,6 10233/1042[MERY SUR SEINE - HOTEL DE VILLE 07:18 12:51
2,4 22 10356/1639|SAINT OULPH - EGLISE 07:21 12:48
3,3 25,3 51155/2124|CLESLES - MAIRIE 07:26 12:43
12,2 37,5 10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 07:39 12:30
0,6 38,1 10323/2096|ROMILLY SUR SEINE - LYCEE J.C. 07:43 -
HLP
Total (sans HLP)| 38,1 | 37,5
Service N°TROM20/03(R)
Relation : Romilly Lycées - Viapres le Grand Jours de fonctionnement : LMJV
KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét [ Soir
HLP 8,8
10323/2097[ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 18:10
6,5 6,5 10220/2157|MAIZIERES LA GRANDE PAROISSE - P. N. GARE SNCF 18:25
0,9 7,4 10220/965 |MAIZIERES LA GRANDE PAROISSE - CENTRE (EGLISE) 18:27
0,8 8,2 10220/2304| MAIZIERES LA GRANDE PAROISSE - BEDOUINS 18:29
0,8 9 10220/0263§ MAIZIERES LA GRANDE PAROISSE - CHATEAU D'EAU 18:31
9 18 10233/1044|MERY SUR SEINE - COLLEGE 18:40
1,9 19,9 10356/1639[SAINT OULPH - EGLISE 18:44
4,8 24,7 10144/687 |ETRELLES SUR AUBE - MAIRIE 18:48
7,2 31,9 10207/911 |LONGUEVILLE SUR AUBE - PLACE 18:52
2,2 34,1 10086/401 |CHARNY LE BACHOT - MAIRIE 18:55
1,4 35,5 10086/399 |CHARNY LE BACHOT - BACHOT 18:57
2,7 38,2 10316/1379|RHEGES - MAIRIE 19:00
2 40,2 10043/183 |BESSY - MAIRIE 19:03
2,4 42,6 10365/02665 PLANCY L'ABBAYE - VIAPRES LE GRAND - RTE DE BESSY 19:07
1,7 44,3 10408/1902 |VIAPRES LE PETIT - CENTRE 19:09
HLP
Total (sans HLP) 44,3




BOURDENAY

Service N°'TROMO07/01(A+R) Capacité du véhicule : 55 Places (Chauffeur non compris)
Relation : Pouy sur Vannes - Lycées de Romilly Jours de fonctionnement : LMMeJV
: KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Matin | Mercredi
HLP
10301/1334|POUY SUR VANNES - PLACE DE LA REPUBLIQUE 06:40 13:33
6,7 6,7 10038/02701 BERCENAY LE HAYER - MAIRIE 06:48 13:25
0,7 7,4 10038/0270(/BERCENAY LE HAYER - LASNEREY 06:50 13:23
1,9 9,3 10054/227 |BOURDENAY - MAIRIE 06:53 13:20
4,9 14,2 10383/02502 TRANCAULT - MAIRIE 06:59 13:14
1,2 15,4 10383/02503 TRANCAULT - MONTAPHILANT 07:01 13:12
4,4 19,8 10085/397 |CHARMOY - ROUTE DE TRANCAULT 07:07 13:06
1 20,8 10146/0273(|FAY LES MARCILLY - EGLISE 07:09 13:04
6,4 27,2 10347/1560|SAINT LOUP DE BUFFIGNY - MAIRIE/ECOLE 07:17 12:56
0,5 27,7 10347/1561|SAINT LOUP DE BUFFIGNY - MOTTE 07:18 12:55
1,9 29,6 10148/699 |FERREUX QUINCEY - GRANDE PLACE 07:21 12:52
2,8 32,4 10148/700 |FERREUX QUINCEY - QUINCEY/FOULON 07:25 12:48
4,3 36,7 10341/1519|SAINT HILAIRE SOUS ROMILLY - LONGUEPERTE 07:30 12:43
4,5 41,2 10341/1512|SAINT HILAIRE SOUS ROMILLY - RD619 07:37 12:36
4,5 45,7 10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 07:43 12:30
0,6 46,3 10323/2096|ROMILLY SUR SEINE - LYCEE J.C. 07:50 -
HLP 14,8
Total (sans HLP) 46,3 | | 45,7
Service N°TROM24/04(R)
Relation : Ecoles de Marcilly le Hayer Jours de fonctionnement : LMMelJV
: KMS N° INSFE ARRETS : _ Horaire.s. i _
Partiels Cumulés N°Arrét Matin | Midi | Apreés-Midi Soir Merc. Midi
HLP
10223/992 | MARCILLY LE HAYER - ECOLES EM/EP 16:30
6,1 6,1 10410/1910|VILLADIN - PLACE DE L'EGLISE 16:41
7 13,1 10301/1334|POUY SUR VANNES - PLACE DE LA REPUBLIQUE 16:49
6,7 19,8 10038/02701 BERCENAY LE HAYER - MAIRIE 16:57
0,7 20,5 10038/0270(|BERCENAY LE HAYER - LASNEREY 16:59
1,8 22,3 10054/227 |BOURDENAY - MAIRIE 17:02
HLP
Total (sans HLP) 22,3
Total (sans HLP) 21,4

Service N°TROM12/02(A+R)

Relation : Villadin - Marigny le Chatel College Jours de fonctionnement : LMMelJV
KMS N°® INSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Matin Midi | Aprés-Midi Soir Mercredi
HLP 27,1
10410/1910|VILLADIN - PLACE DE L'EGLISE 08:03 17:57 14:27
7 7 10301/1334|POUY SUR VANNES - PLACE DE LA REPUBLIQUE 08:11 17:49 14:19
8,5 15,5 10054/227 |BOURDENAY - MAIRIE 08:21 17:39 14:09
1,8 17,3 10038/0270(|BERCENAY LE HAYER - LASNEREY 08:24 17:36 14:06
0,8 18,1 10038/02701 BERCENAY LE HAYER - MAIRIE 08:25 17:35 14:05
2,9 21 10223/985 | MARCILLY LE HAYER - HLM G. LECLERC 08:29 17:31 14:01
1 22 10223/992 |MARCILLY LE HAYER - ECOLES 08:31 17:29 13:59
1,1 23,1 10223/993 | MARCILLY LE HAYER - PETIT BASSON 08:33 17:27 13:57
0,3 23,4 10223/987 | MARCILLY LE HAYER - PLACE DES 3 TILLEULS 08:34 17:26 13:56
9,3 32,7 10224/999 [MARIGNY LE CHATEL - COLLEGE 08:45 17:15 13:45
HLP 14,1
Total (sans HLP) 32,7 32,7 32,7
Service N°RROM24/04(R)
Typologie de desserte : |Réguliere
Typologie scolaire : Primaire

Relation : Ecoles de Marcilly le Hayer

ARRETS Période de fonctionnement / Jours circulation / Horaires

KMS N° Nom arrét Scol.

Partiels Cumulés | INSEE/N°Arrét LMJV
HLP

10223/992 [MARCILLY LE HAYER - ECOLES EM/EP 16:30

6,1 6,1 10410/1910|VILLADIN - PLACE DE L'EGLISE 16:42

7 13,1 10301/1334|POUY SUR VANNES - PLACE DE LA REPUBLIQUE 16:50

6,7 19,8 10038/02701BERCENAY LE HAYER - MAIRIE 17:01

0,7 20,5 10038/0270(/BERCENAY LE HAYER - LASNEREY 17:05

1,8 22,3 10054/227 [BOURDENAY - MAIRIE 17:10
HLP

Total (sans HLP) 22,3




Service N°TROMO07/03(R)

Relation : Lycées de Romilly - Marcilly le Hayer Jours de fonctionnement : LMJV
: KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Soir
HLP 14,8
10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 18:10
12 12 10157/727 |LA FOSSE CORDUAN - RD116/RD19A 18:24
1,2 13,2 10157/730 |LA FOSSE CORDUAN - CORDUAN 18:26
4,8 18 10318/1397|RIGNY LA NONNEUSE - MAIRIE 18:32
1,7 19,7 10023/85 |AVON LA PEZE - LA PEZE 18:35
0,8 20,5 10023/84 |AVON LA PEZE - PARKING AVON 18:37
6,1 26,6 10054/227 |BOURDENAY - MAIRIE 18:44
1,9 28,5 10038/0270(/BERCENAY LE HAYER - LASNEREY 18:47
0,7 29,2 10038/02701 BERCENAY LE HAYER - MAIRIE 18:49
6,7 35,9 10301/1334[POUY SUR VANNES - PLACE DE LA REPUBLIQUE 18:57
7 42,9 10410/1910|VILLADIN - PLACE DE L'EGLISE 19:05
6 48,9 10223/985 | MARCILLY LE HAYER - HLM G. LECLERC 19:13
1 49,9 10223/992 | MARCILLY LE HAYER - ECOLES 19:15
1,1 51 10223/993 | MARCILLY LE HAYER - PETIT BASSON 19:17
0,3 51,3 10223/987 | MARCILLY LE HAYER - PLACE DES 3 TILLEULS 19:18
HLP
Total (sans HLP) | 51,3
Service N°TROM25/03(R)
Relation : Ecoles de Marcilly le Hayer Jours de fonctionnement : LMMelJV
: KMS N° INSEE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét | Merc. Midi
HLP
10223/992 | MARCILLY LE HAYER - ECOLES EM/EP 11:35
6,1 6,1 10410/1910|VILLADIN - PLACE DE L'EGLISE 11:40
7 13,1 10301/1334|POUY SUR VANNES - PLACE DE LA REPUBLIQ. 11:53
6,4 19,5 10038/02701 BERCENAY LE HAYER - MAIRIE 12:00
1 20,5 10038/0270(|BERCENAY LE HAYER - LASNEREY 12:02
1,8 22,3 10054/227 |BOURDENAY - MAIRIE 12:05
HLP
Total (sans HLP) 22,3




Service N°'TROMO08/01(A+R)
Relation : La Louptiére Thénard - Lycées de Romilly

BOUY SUR ORVIN

Capacité du véhicule : 55 Places (Chauffeur non compris)

Jours de fonctionnement : LMMelJV

: KMS N°® INSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Matin | Merc.Midi
HLP
10208/2100(LA LOUPTIERE THENARD - PLESSIS GATEBLED 06:52 13:08
1,2 1,2 10208/913 [LA LOUPTIERE THENARD - PLACE THENARD 06:56 13:04
3,8 5 10382/1770[TRAINEL - AIRE REPOS/RTE SENS 07:01 12:59
4,7 9,7 10057/239 [BOUY SUR ORVIN - MAIRIE 07:07 12:53
1,5 11,2 10370/1724[SOLIGNY LES ETANGS - PLACE VILLAGE 07:10 12:50
1,3 12,5 10370/1726[SOLIGNY LES ETANGS - VALLON 07:12 12:48
1,6 14,1 10370/1728[SOLIGNY LES ETANGS - FONTENAY 07:14 12:46
2,7 16,8 10020/70 |AVANT LES MARCILLY - MAIRIE/ECOLE 07:18 12:42
2,2 19 10020/72 |AVANT LES MARCILLY - ORMEAUX/CV03 07:22 12:38
2 21 10020/74 |AVANT LES MARCILLY - TREMBLAY 07:24 12:36
18,8 39,8 10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 07:45 12:15
0,6 40,4  [10323/2096|ROMILLY SUR SEINE - LYCEE J.C. 07:48 -
HLP
Total (sans HLP)| 40,4 | | 39,8
RETOUR TROMO04/02R, TROM17/06R ALLER TROMO08/01A
Service N°TROMO04/02(R) ET TROMO4/01R

Relation : Lycées de Romilly - La Louptiére Thénard

Jours de fonctionnement : LMJV

- KMS N° 'NSFE ARRETS Horaires :
Partiels Cumulés N°Arrét | Soir
HLP

10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 17:15

9,2 9,2 10341/1519|SAINT HILAIRE SOUS ROMILLY - LONGUEPERTE 17:26
4,4 13,6 10148/700 [FERREUX QUINCEY - QUINCEY/FOULON 17:31
2,7 16,3 10148/699 [FERREUX QUINCEY - GRANDE PLACE 17:34
1,6 17,9 10347/1561|SAINT LOUP DE BUFFIGNY - MOTTE 17:36
0,6 18,5 10347/1560|SAINT LOUP DE BUFFIGNY - MAIRIE/ECOLE 17:39
8,3 26,8 10020/74 |AVANT LES MARCILLY - TREMBLAY 17:50
2 28,8 10020/72 |AVANT LES MARCILLY - ORMEAUX/CV03 17:52
2,2 31 10020/70 |AVANT LES MARCILLY - MAIRIE/ECOLE 17:55
2,7 33,7 10370/1728|SOLIGNY LES ETANGS - FONTENAY 17:59
1,6 35,3 10370/1726|SOLIGNY LES ETANGS - VALLON 18:01
0,6 35,9 10370/1724|SOLIGNY LES ETANGS - PLACE DU VILLAGE 18:03
1,5 37,4 10057/239 [BOUY SUR ORVIN - MAIRIE 18:05
4,7 42,1 10382/1770|TRAINEL - AIRE REPOS/RTE. SENS 18:11
3,8 45,9 10208/913 LA LOUPTIERE THENARD - PLACE THENARD 18:16

HLP
Total (sans HLP) 45,9

Service N°TROM09/03(R)
Relation : Lycées de Romilly - Soligny les Etangs

Jours de fonctionnement : LMJV

KMS N° INSIEE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Soir
HLP 11,8
10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 18:10
5,7 5,7 10164/746 |GELANNES - RUE DU STADE 18:18
0,5 6,2 10164/745 |GELANNES - PLACE PUBLIQUE 18:20
4,9 11,1 10347/1560|SAINT LOUP DE BUFFIGNY - MAIRIE/ECOLE 18:26
0,5 11,6 10347/1561|SAINT LOUP DE BUFFIGNY - MOTTE 18:28
7,9 19,5 10085/397 [CHARMOY - ROUTE DE TRANCAULT 18:41
4,3 23,8 10383/02503 TRANCAULT - MONTAPHILANT 18:47
2,2 26 10383/02502 TRANCAULT - MAIRIE 18:50
4,4 30,4 10370/1726|SOLIGNY LES ETANGS - PLACE 18:55
0,6 31 10370/1724|SOLIGNY LES ETANGS - FONTENAY 19:10
1,5 32,5 10057/239 [BOUY SUR ORVIN - MAIRIE 19:15
Total (sans HLP) 32,5




LOT N°12: NOGENT SUR SEINE
Service N°RNOG05/01(A+R)

Typologie de desserte : [Réguliere
Typologie scolaire : Secondaire
Relation : La Louptiére Thénard - Colleége de Nogent sur Seine
ARRETS Période de fonctionnement / Jours circulation / Horaires
KMS N° Nom arrét Scol. Scol.
Partiels Cumulés | INSEE/N°Arrét LMMeJV Me
HLP
10057/239 [BOUY SUR ORVIN - MAIRIE 07:14 12:41
1,5 1,5 10370/1724|SOLIGNY LES ETANGS - PLACE VILLAGE 07:17 12:38
0,7 2,2 10370/1726|SOLIGNY LES ETANGS - VALLON 07:19 12:36
1,6 3,8 10370/1728|SOLIGNY LES ETANGS - FONTENAY 07:21 12:34
2,6 6,4 10020/70 [AVANT LES MARCILLY - MAIRIE/ECOLE 07:25 12:30
2,2 8,6 10020/74 |AVANT LES MARCILLY - TREMBLAY 07:28 12:27
0,6 9,2 10020/73 [AVANT LES MARCILLY - ROZIERES 07:30 12:25
2,3 11,5 10020/72 [AVANT LES MARCILLY - ORMEAUX/CV03 07:33 12:22
3,6 15,1 10057/241 |BOUY SUR ORVIN - FERME DU CLOS 07:38 12:17
3,6 18,7 10153/716 |FONTAINE MACON - MAIRIE 07:43 12:12
4,2 22,9 10268/1192|NOGENT SUR SEINE - COLLEGE JEAN JAURES 07:50 12:05
HLP
Total (sans HLP) 22,9 22,9
RETOUR RNOGO5/01R ALLER RNOGO05/01A
Service N°RNOG05/02( R) ET RNOGO5/02R
Typologie de desserte : [Réguliere
Typologie scolaire : Secondaire
Relation : La Louptiére Thénard - Collége de Nogent sur Seine
ARRETS Période de fonctionnement / Jours circulation / Horaires
KMS N° Nom arrét Scol.
Partiels Cumulés | INSEE/N°Arrét LMJV
HLP
10020/70 |AVANT LES MARCILLY - MAIRIE/ECOLE 17:05
2,2 2,2 10020/72 [AVANT LES MARCILLY - ORMEAUX/CV03 17:00
3,6 5,8 10057/241 [BOUY SUR ORVIN - FERME DU CLOS 16:55
3,6 9,4 10153/716 [FONTAINE MACON - MAIRIE 16:50
4,2 13,6 10268/1192|NOGENT SUR SEINE - COLLEGE JEAN JAURES 16:40
HLP
Total (sans HLP) 13,6
ALLER RNOGO5/01A
Service N'RNOG05/03(A+R)
Typologie de desserte : [Réguliere
Typologie scolaire : Primaire
Relation : Ecole d'Avant les Marcilly
ARRETS Période de fonctionnement / Jours circulation / Horaires
KMS N° Nom arrét Scol. Scol.
Partiels Cumulés | INSEE/N°Arrét LMJV LMJV
HLP 11,5
10057/239 [BOUY SUR ORVIN - MAIRIE 08:29 17:26
1,5 1,5 10370/1724|SOLIGNY LES ETANGS - PLACE VILLAGE 08:32 17:23
0,7 2,2 10370/1726|SOLIGNY LES ETANGS - VALLON 08:34 17:21
1,6 3,8 10370/1728|SOLIGNY LES ETANGS - FONTENAY 08:37 17:18
3,8 7,6 10020/72 |AVANT LES MARCILLY - ORMEAUX/CV03 08:42 17:13
2,3 9,9 10020/74 [AVANT LES MARCILLY - TREMBLAY 08:45 17:10
0,6 10,5 10020/73 [AVANT LES MARCILLY - ROZIERES 08:47 17:08
1,8 12,3 10020/70 [AVANT LES MARCILLY - MAIRIE/ECOLE EM/EP 08:50 17:05
HLP
Total (sans HLP) 12,3 12,3

Horaires établissements scolaires : RETOUR RNOGO05/03R ALLER RNOG05/03A




Service N°TROM19/01(A+R)
Relation : Salon - Romilly Lycées

CHAMPFLEURY

Capacité du véhicule : 53 Places (Chauffeur non compris)
Jours de fonctionnement : LMMeJV

: KMS _ N° INSFE ARRETS _ Horaires i
Partiels Cumulés N°Arrét Matin Mercredi
HLP
10365/1700|SALON - PLACE SAINT MARTIN 06:45 13:10
2,8 2,8 10075/337 |CHAMPFLEURY - ALLER : MAIRIE - RETOUR : GDE RUE 06:49 13:06
6,3 9,1 10289/1291|PLANCY L'ABBAYE - MAIRIE 06:56 12:59
0,8 9,9 10289/1293|PLANCY L'ABBAYE - GRP. SCOL. STENDHAL 06:58 12:57
1,5 11,4 10289/1299|PLANCY L'ABBAYE - ABBAYE SOUS PLANCY - PLACE 07:00 12:55
2,8 14,2 10052/215 [BOULAGES - MAIRIE 07:04 12:51
5,7 19,9 10144/687 |ETRELLES SUR AUBE - MAIRIE 07:11 12:44
3,1 23 51279/2253|GRANGES SUR AUBE - PLACE DU CAROUGE 07:15 12:40
2,5 25,5 51009/2302|ANGLURE - 45/47 RUE DE CHALONS 07:18 12:37
0,6 26,1 51009/2303|ANGLURE - RTE SEZANNE/ RTE CHALONS 07:20 12:35
2,7 28,8 51032/2121|BAGNEUX - LES GREVES/LAVOIR 07:23 12:32
1,1 29,9 51032/2120(BAGNEUX - PLACE J. CARRES 07:25 12:30
3,6 33,5 51492/2128|SAINT JUST SAUVAGE - ST JUST - R. P. BROS 07:29 12:26
1,6 35,1 51492/02553 SAINT JUST SAUVAGE - SAUVAGE - R. M. DORMOY 07:31 12:24
0,5 35,6 51492/2129|SAINT JUST SAUVAGE - SAUVAGE - PL. COUTUR. 07:33 12:22
5,9 41,5 10323/2097[ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 07:40 12:15
0,6 42,1 10323/2096{ROMILLY SUR SEINE - LYCEE J.C. 07:44 -
HLP
Total (sans HLP) 42,1 | | 41,5
Service N°TROM19/03(R) TROM21/01A ET TROM24/01A
Relation : Romilly Lycées - Salon Jours de fonctionnement : LMJV
: KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Soir
HLP 8
10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 18:10
5,9 5,9 51492/2129|SAINT JUST SAUVAGE - SAUVAGE - PL. COUTUR. 18:17
0,5 6,4 51492/02553 SAINT JUST SAUVAGE - SAUVAGE - R. M. DORMOY 18:19
1,6 8 51492/2128|SAINT JUST SAUVAGE - ST JUST - R. P. BROS 18:21
3,6 11,6 51032/2120(BAGNEUX - PLACE J. CARRES 18:25
1,1 12,7 51032/2121|BAGNEUX - LES GREVES/LAVOIR 18:27
2,7 15,4 51009/2303|ANGLURE - RTE SEZANNE/ RTE CHALONS 18:30
0,6 16 51009/2302|ANGLURE - 45/47 RUE DE CHALONS 18:32
2,5 18,5 51279/2253|GRANGES SUR AUBE - PLACE DU CAROUGE 18:35
5,3 23,8 10052/215 |BOULAGES - MAIRIE 18:42
2,8 26,6 10289/1299|PLANCY L'ABBAYE - ABBAYE SOUS PLANCY - PLACE 18:46
1,5 28,1 10289/1293|PLANCY L'ABBAYE - GRP. SCOL. STENDAHL 18:48
0,8 28,9 10289/1291|PLANCY L'ABBAYE - MAIRIE 18:50
6,3 35,2 10075/337 |CHAMPFLEURY - ALLER : MAIRIE - RETOUR : GDE RUE 18:57
2,8 38 10365/1700|SALON - PLACE SAINT MARTIN 19:00
HLP
Total (sans HLP) 38




CHAPELLE VALLON

Service N°TROM23/01(A+R) Capacité du véhicule : 49 Places (Chauffeur non compris)
Relation : Chapelle Vallon - Lycées de Romilly Jours de fonctionnement : LMMelV
ARRETS Période de fonctionnement / Jours circulation / Horaires
KMS N° Nom arrét Scol. Scol.
Partiels Cumulés | INSEE/N°Arrét LMMelJV Me
HLP
10082/386 |CHAPELLE VALLON - MAIRIE/ECOLE 06:45 13:15
8,5 8,5 10090/412 |CHAUCHIGNY - EGLISE 06:56 13:04
3,4 11,9 10368/1717|SAVIERES - ARBRE DE LA LIBERTE 07:01 12:59
1,6 13,5 10368/1715[SAVIERES - INT. IMPASSE SAINT PHAL 07:04 12:56
0,5 14 10368/1716|SAVIERES - RUE SAINT GILLES 07:05 12:55
17,2 31,2 10220/0263€ MAIZIERES LA GRANDE PAROISSE - A : ORMES R : CHATEAU D'EAU 07:28 12:32
0,7 31,9 10220/2304|MAIZIERES LA GRANDE PAROISSE - BEDOUINS 07:30 12:30
7,8 39,7 10323/2096|ROMILLY SUR SEINE - LYCEE J.C. 07:45 -
0,4 40,1 10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP (correspondance) 07:50 12:15
1,3 41,4 10323/2297|ROMILLY SUR SEINE - COL. LANGEVIN/ST JO. 07:57 12:00
HLP
Total (sans HLP) 41,4 | 41
RETOUR TROM21/02R ALLER TROM23/01A
Service N°TROM21/02(R) CARS COLLARD
Relation : Romilly Lycées - Premierfait Jours de fonctionnement : LMJV
KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét I Soir
HLP
10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 18:10
12 12 51155/2124|CLESLES - MAIRIE 18:25
5,2 17,2 10233/1042|MERY SUR SEINE - HOTEL DE VILLE 18:32
4 21,2 10132/0267€ DROUPT SAINTE MARIE - CENTRE 18:37
2,3 23,5 10131/621 |DROUPT SAINT BASLE - CENTRE 18:40
4 27,5 10320/1408|RILLY SAINTE SYRE - MAIRIE 18:45
2,8 30,3 10090/412 |CHAUCHIGNY - EGLISE 18:49
8,5 38,8 10082/386 |CHAPELLE VALLON - MAIRIE/ECOLE 18:59
3,8 42,6 10166/754 |LES GRANDES CHAPELLES - PLACE CENTRE 19:04
0,5 43,1 10166/756 |LES GRANDES CHAPELLES - RUE 2 JUSTICES 19:05
4,2 47,3 |10305/1342|PREMIERFAIT - MAIRIE/EGLISE 19:10
HLP
Total (sans HLP) 47,3




Service N°TROMO7/01(A+R)
Relation : Pouy sur Vannes - Lycées de Romilly

CHARMOY

Capacité du véhicule : 55 Places (Chauffeur non compris)
Jours de fonctionnement : LMMeJV

KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels | Cumulés | N°Arrét Matin [ [ Mercredi
HLP
10301/1334[POUY SUR VANNES - PLACE DE LA REPUBLIQUE 06:40 13:33
6,7 6,7 10038/02701|BERCENAY LE HAYER - MAIRIE 06:48 13:25
0,7 7,4 10038/0270C|BERCENAY LE HAYER - LASNEREY 06:50 13:23
1,9 9,3 10054/227 |BOURDENAY - MAIRIE 06:53 13:20
4,9 14,2 10383/02502 TRANCAULT - MAIRIE 06:59 13:14
1,2 15,4 10383/02503 TRANCAULT - MONTAPHILANT 07:01 13:12
4,4 19,8 10085/397 |CHARMOY - ROUTE DE TRANCAULT 07:07 13:06
1 20,8 10146/0273(|FAY LES MARCILLY - EGLISE 07:09 13:04
6,4 27,2 10347/1560[SAINT LOUP DE BUFFIGNY - MAIRIE/ECOLE 07:17 12:56
0,5 27,7 10347/1561|SAINT LOUP DE BUFFIGNY - MOTTE 07:18 12:55
1,9 29,6 10148/699 |FERREUX QUINCEY - GRANDE PLACE 07:21 12:52
2,8 32,4 10148/700 |FERREUX QUINCEY - QUINCEY/FOULON 07:25 12:48
4,3 36,7 10341/1519|SAINT HILAIRE SOUS ROMILLY - LONGUEPERTE 07:30 12:43
4,5 41,2 10341/1512[SAINT HILAIRE SOUS ROMILLY - RD619 07:37 12:36
4,5 45,7 10323/2097[ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 07:43 12:30
0,6 46,3 10323/2096|ROMILLY SUR SEINE - LYCEE J.C. 07:50 -
HLP 14,8
Total (sans HLP)| 46,3 | | 45,7
Service N°TROMO07/02(A+R) CARS MOREAU
Relation : Ecoles de Marcilly le Hayer Jours de fonctionnement : LMJV
KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels | Cumulés | N°Arrét Matin Midi | Apres-Midi Soir Mercredi
HLP 14,8
10318/1397[RIGNY LA NONNEUSE - MAIRIE 08:17 17:05
1,7 1,7 10023/85 |AVON LA PEZE - LA PEZE 08:20 17:02
0,9 2,6 10023/84 |AVON LA PEZE - PARKING AVON 08:22 17:00
4,4 7 10146/692 |FAY LES MARCILLY - ANC. LOCAL POMPES 08:28 16:54
1,2 8,2 10085/397 |CHARMOY - ROUTE DE TRANCAULT 08:31 16:51
4,5 12,7 10383/02503 TRANCAULT - MONTAPHILANT 08:37 16:45
1,8 14,5 10383/02502 TRANCAULT - MAIRIE 08:40 16:42
9,5 24 10223/992 | MARCILLY LE HAYER - ECOLES 08:52 16:30
HLP
Total (sans HLP) 24 | 24
Service N°TROMO5/02(A+R)
Relation : Trancault - Marigny le Chatel College Jours de fonctionnement : LMMelV
_ KMS N° INSFE ARRETS _ Horaire.s :
Partiels Cumulés N°Arrét Matin Midi ] Apreés-Midi Soir Mercredi
HLP 24,8
10383/02502 TRANCAULT - MAIRIE 08:07 17:53 14:23
1,2 1,2 10383/02503 TRANCAULT - MONTAPHILANT 08:09 17:51 14:21
4,5 5,7 10085/397 |CHARMOY - ROUTE DE TRANCAULT 08:15 17:45 14:15
1,2 6,9 10146/692 |FAY LES MARCILLY - ANC. LOCAL POMPES 08:17 17:43 14:13
4,4 11,3 10023/84 |AVON LA PEZE - PARKING AVON 08:23 17:37 14:07
0,9 12,2 10023/85 [AVON LA PEZE - LA PEZE - ARRET 08:25 17:35 14:05
1,7 13,9 10318/1397|RIGNY LA NONNEUSE - MAIRIE 08:28 17:32 14:02
3,1 17 10351/1610|SAINT MARTIN DE BOSSENAY - RUE DES MARONNIERS 08:33 17:27 13:57
0,7 17,7 10351/1607 |SAINT MARTIN DE BOSSENAY - MAIRIE/ECOLE 08:35 17:25 13:55
8,3 22,2 10224/999 [MARIGNY LE CHATEL - COLLEGE 08:45 17:15 13:45
HLP 44
Total (sans HLP) 22,2 22,2 22,2
Service N°TROMO09/03(R)
Relation : Lycées de Romilly - Soligny les Etangs Jours de fonctionnement : LMJV
i KMS N° INSEEE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Soir
HLP 11,8
10323/2097[ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 18:10
57 5,7 10164/746 |GELANNES - RUE DU STADE 18:18
0,5 6,2 10164/745 |GELANNES - PLACE PUBLIQUE 18:20
4,9 11,1 10347/1560(SAINT LOUP DE BUFFIGNY - MAIRIE/ECOLE 18:26
0,5 11,6 10347/1561|SAINT LOUP DE BUFFIGNY - MOTTE 18:28
7,9 19,5 10085/397 |CHARMOY - ROUTE DE TRANCAULT 18:41
4,3 23,8 10383/02503 TRANCAULT - MONTAPHILANT 18:47
2,2 26 10383/02502 TRANCAULT - MAIRIE 18:50
4,4 30,4 10370/1726|SOLIGNY LES ETANGS - PLACE 18:55
0,6 31 10370/1724|SOLIGNY LES ETANGS - FONTENAY 19:10
1,5 32,5 10057/239 |BOUY SUR ORVIN - MAIRIE 19:15
Total (sans HLP) 32,5




CHARNY LE BACHOT

Service N°TROM20/01(A+R) CARS COLLARD
Relation : Viapres le Grand - Romilly Lycées Jours de fonctionnement : LMMeJV
KMS N° INSEE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Matin | | Mercredi
HLP
10408/1902|VIAPRES LE PETIT - CENTRE 06:54 13:15
1,7 1,7 10365/02664PLANCY L'ABBAYE - VIAPRES LE GRAND - RTE DE BESSY 06:56 13:13
2,4 4,1 10043/183 |BESSY - MAIRIE 06:59 13:10
2 6,1 10316/1379|RHEGES - MAIRIE 07:02 13:07
2,7 8,8 10086/399 [CHARNY LE BACHOT - BACHOT 07:06 13:03
1,4 10,2 10086/401 [CHARNY LE BACHOT - MAIRIE 07:08 13:01
2,2 12,4 10207/911 [LONGUEVILLE SUR AUBE - PLACE 07:10 12:59
7,2 19,6 10233/1042| MERY SUR SEINE - HOTEL DE VILLE 07:18 12:51
2,4 22 10356/1639|SAINT OULPH - EGLISE 07:21 12:48
33 25,3 51155/2124|CLESLES - MAIRIE 07:26 12:43
12,2 37,5 10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 07:39 12:30
0,6 38,1 10323/2096|ROMILLY SUR SEINE - LYCEE J.C. 07:43 -
HLP
Total (sans HLP)| 38,1 | 37,5
Service N°TROM20/03(R)
Relation : Romilly Lycées - Viapres le Grand Jours de fonctionnement : LMJV
KMS N° INSEE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét | Soir
HLP 88
10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 18:10
6,5 6,5 10220/2157|MAIZIERES LA GRANDE PAROISSE - P. N. GARE SNCF 18:25
0,9 7,4 10220/965 |MAIZIERES LA GRANDE PAROISSE - CENTRE (EGLISE) 18:27
0,8 8,2 10220/2304| MAIZIERES LA GRANDE PAROISSE - BEDOUINS 18:29
0,8 9 10220/0263¢ MAIZIERES LA GRANDE PAROISSE - CHATEAU D'EAU 18:31
9 18 10233/1044| MERY SUR SEINE - COLLEGE 18:40
19 19,9 10356/1639|SAINT OULPH - EGLISE 18:44
4,8 24,7 10144/687 |ETRELLES SUR AUBE - MAIRIE 18:48
7,2 31,9 10207/911 [LONGUEVILLE SUR AUBE - PLACE 18:52
2,2 34,1 10086/401 [CHARNY LE BACHOT - MAIRIE 18:55
1,4 35,5 10086/399 [CHARNY LE BACHOT - BACHOT 18:57
2,7 38,2 10316/1379|RHEGES - MAIRIE 19:00
2 40,2 10043/183 [BESSY - MAIRIE 19:03
2,4 42,6 10365/02664PLANCY L'ABBAYE - VIAPRES LE GRAND - RTE DE BESSY 19:07
1,7 44,3 10408/1902|VIAPRES LE PETIT - CENTRE 19:09
HLP
Total (sans HLP) 44,3




Service N°TROM21/01(A+R)
Relation : Premierfait - Romilly Lycées CARS COLLARD

CHATRES

Capacité du véhicule : 55 Places (Chauffeur non compris)
Jours de fonctionnement : LMMeJV

KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Matin Mercredi
HLP
10305/1342|PREMIERFAIT - MAIRIE/EGLISE 06:46 13:06
4,2 4,2 10166/756 |LES GRANDES CHAPELLES - RUE 2 JUSTICES 06:50 13:02
0,7 4,9 10166/754 [LES GRANDES CHAPELLES - PLACE CENTRE 06:51 13:01
52 10,1 10320/0267<RILLY SAINTE SYRE - CENTRE 06:57 12:55
3,9 14 10131/621 [DROUPT SAINT BASLE - CENTRE 07:02 12:50
2,3 16,3 10132/0267€ DROUPT SAINTE MARIE - CENTRE 07:06 12:46
3,8 20,1 10233/1044|MERY SUR SEINE - COLLEGE 07:11 12:41
4,9 25 10089/407 |CHATRES - SALLE POLYVALENTE 07:18 12:34
0,7 25,7 10089/409 |CHATRES - J. ROZE 07:20 12:32
10,5 36,2 10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 07:37 12:15
0,6 36,8 10323/2096|ROMILLY SUR SEINE - LYCEE J.C. 07:41 -
HLP
Total (sans HLP)| 36,8 | | 36,2
Service N'TROM19/02(R) ET TROM19/01R
Relation : Romilly Lycées - Bagneux Jours de fonctionnement : LMJV
KMS N° INSEE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét [ [ Soir
HLP
10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 17:15
11,8 11,8 10089/407 |CHATRES - SALLE POLYVALENTE 17:29
4,1 15,9 10233/1042|MERY SUR SEINE - HOTEL DE VILLE -
1,4 17,3 10233/1044| MERY SUR SEINE - COLLEGE 17:36
2,4 19,7 10356/1639|SAINT OULPH - EGLISE 17:39
6 25,7 51032/2120|BAGNEUX - PLACE J. CARRES 17:46
9,6 35,3 51524/2127|SARON SUR AUBE - MAIRIE 17:57
HLP
Total (sans HLP) 35
Total (sans HLP) 0
Service N°TROM22/04(R)
Relation : Lycées de Romilly - Saviéres Jours de fonctionnement : LMJV
KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Matin | Midi | Apres-Midi Soir Mercredi
HLP 22,7
10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 18:10
5,8 5,8 10220/964 |MAIZIERES LA GRANDE PAROISSE - BUREAU TABAC/RD619 18:20
59 11,7 10089/407 |CHATRES - SALLE POLYVALENTE 18:28
2,9 14,6 10234/1046| MESGRIGNY - MAIRIE 18:32
2,5 17,1 10392/1818| VALLANT SAINT GEORGES - ECOLE 18:36
2,6 19,7 10353/2107|SAINT MESMIN - COURLANGES - PLACE 18:40
1,1 20,8 10353/1626|SAINT MESMIN - MONUMENT 18:42
3 23,8 10368/1716|SAVIERES - RUE SAINT GILLES 18:48
1 24,8 10368/1715|SAVIERES - INT. IMPASSE SAINT PHAL 18:50
1,1 25,9 10368/1717|SAVIERES - ARBRE DE LA LIBERTE 18:52
HLP
Total (sans HLP) 25,9




Service N°TROM23/01(A+R)
Relation : Chapelle Vallon - Lycées de Romilly

CHAUCHIGNY

Relation : Chapelle Vallon - Lycées de Romilly

Capacité du véhicule : 49 Places (Chauffeur non compris)
Jours de fonctionnement : LMMelV

ARRETS Période de fonctionnement / Jours circulation / Horaires
KMS N° Nom arrét Scol. Scol.
Partiels Cumulés | INSEE/N°Arrét LMMelJV Me
HLP
10082/386 |CHAPELLE VALLON - MAIRIE/ECOLE 06:45 13:15
8,5 8,5 10090/412 |CHAUCHIGNY - EGLISE 06:56 13:04
3,4 11,9 10368/1717|SAVIERES - ARBRE DE LA LIBERTE 07:01 12:59
1,6 13,5 10368/1715[SAVIERES - INT. IMPASSE SAINT PHAL 07:04 12:56
0,5 14 10368/1716|SAVIERES - RUE SAINT GILLES 07:05 12:55
17,2 31,2 10220/0263€ MAIZIERES LA GRANDE PAROISSE - A : ORMES R : CHATEAU D'EAU 07:28 12:32
0,7 31,9 10220/2304|MAIZIERES LA GRANDE PAROISSE - BEDOUINS 07:30 12:30
7,8 39,7 10323/2096|ROMILLY SUR SEINE - LYCEE J.C. 07:45 -
0,4 40,1 10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP (correspondance) 07:50 12:15
1,3 41,4 10323/2297|ROMILLY SUR SEINE - COL. LANGEVIN/ST JO. 07:57 12:00
HLP
Total (sans HLP) 41,4 | 41
RETOUR TROM21/02R ALLER TROM23/01A
Service N°TROM23/02(R)
Relation : Lycées de Romilly - Chauchigny Jours de fonctionnement : LMJV
KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels | Cumulés | N°Arrét Matin__|  Midi__| Aprés-Midi| _ Soir Mercredi
HLP
10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 17:15
5,8 5,8 10220/964 |MAIZIERES LA GRANDE PAROISSE - BUREAU TABAC/RD619 17:30
0,6 6,4 10220/2157|MAIZIERES LA GRANDE PAROISSE - P.N GARE SNCF 17:33
0,9 7,3 10220/965 |MAIZIERES LA GRANDE PAROISSE - EGLISE 17:35
8,8 17,1 10274/1219|ORVILLIERS SAINT JULIEN - EGLISE 17:50
6,8 23,9 10151/711 |[FONTAINE LES GRES - ECOLE FONTAINE 17:58
0,8 24,7 10151/710 |[FONTAINE LES GRES - MAIRIE 18:00
1,8 26,5 10353/2153|SAINT MESMIN - GARE SNCF 18:03
1 27,5 10353/2106|SAINT MESMIN - ECOLES (MAT.) 18:05
2,6 30,1 10320/0267<RILLY SAINTE SYRE - CENTRE 18:08
2,7 32,8 10090/412 |CHAUCHIGNY - EGLISE 18:12
HLP
Total (sans HLP) 32,8

Service N°TROM21/02(R)

Relation : Romilly Lycées - Premierfait

CARS COLLARD

Jours de fonctionnement : LMJV

KMS N° INSFE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Soir
HLP
10323/2097|ROMILLY SUR SEINE - PARKING LEP 18:10
12 12 51155/2124|CLESLES - MAIRIE 18:25
5,2 17,2 10233/1042|MERY SUR SEINE - HOTEL DE VILLE 18:32
4 21,2 10132/0267€/ DROUPT SAINTE MARIE - CENTRE 18:37
2,3 23,5 10131/621 |DROUPT SAINT BASLE - CENTRE 18:40
4 27,5 10320/1408|RILLY SAINTE SYRE - MAIRIE 18:45
2,8 30,3 10090/412 |CHAUCHIGNY - EGLISE 18:49
8,5 38,8 10082/386 |CHAPELLE VALLON - MAIRIE/ECOLE 18:59
3,8 42,6 10166/754 |LES GRANDES CHAPELLES - PLACE CENTRE 19:04
0,5 43,1 10166/756 |LES GRANDES CHAPELLES - RUE 2 JUSTICES 19:05
4,2 47,3 |10305/1342|PREMIERFAIT - MAIRIE/EGLISE 19:10
HLP
Total (sans HLP) 47,3




CLESLES

Service N°TROM20/01(A+R) CARS COLLARD
Relation : Viapres le Grand - Romilly Lycées Jours de fonctionnement : LMMelJV
: KMS N° INSEEE ARRETS Horaires
Partiels Cumulés N°Arrét Matin | Mercredi
HLP
10408/1902|VIAPRES LE PETIT - CENTRE 06:54 13:15
1,7 1,7 10365/0266S PLANCY L'ABBAYE - VIAPRES LE GRAND - RTE DE BESSY 06:56 13:13
2,4 4,1 10043/183 |BESSY - MAIRIE 06:59 13:10
2 6,1 10316/1379|RHEGES - MAIRIE 07:02 13:07
2,7 8,8 10086/399 |CHARNY LE BACHOT - BACHOT 07:06 13:03
1,4 10,2 10086/401 |CHARNY LE BACHOT - MAIRIE 07:08 13:01
